Caeterum Codex egregie scriptus est anno 672 a Mahmud ibn-Mohammed al-Qunawî i. e. Iconiensis, quo tempore fortasse auctor adhuc inter vivos erat.

Commentarius Hasan ibn-Moh. al-Azdî recensetur: Constant. (Köprülü) 1325.

DCXXII. (Cod. 1332).

Versio latina carminis Ibn-Doraidi al-Maqçura, cum Commentario, diversa a versionibus editis a Haitsema (1773) et a Scheidîo (1786).

Dono dedit R. Koopmans van Boskeren.

DCXXIII. (Cod. 121 (1) Gol. fol. 1—30).

تكميس carminis Ibn-Doraidi, auctore Sa'd ibn-'Alī al-Irbilī an-Nischābī (sic cum vocalibus in Codice).

Codex exeunte sexto Arabum saeculo scriptus est, sed abrupte desinit.

Alia specimina تكميس descripsit Ahlwardt (Cod. Berol. 178, 179).

DCXXIV. (Cod. 1021 (4) Warn. fol. 14 r.— 22 r.)

Carmen ejusdem Ibn-Doraid, quo philologum al-Bāhīlī perstringit. Titulus in Codice est: قال ابو بكر محمد بن الحسن بن دريد الأزدي من ازد عمان يعرض بالباهلي اللغوي رحمه الله. Brevis Commentarius additus est. Primus carminis versus est:

ديار الحبي بالرس الى العمريين فالأبرق

Sunt 17 paginae, incomte exaratae. In fine legimus: هذا ما وجد من هذي القصيدة ولم اعلم بقا منها شيء ام لا

DCXXV. (Cod. 720 Warn.)

Dīwān poëtae Abu-'l-Fath Mahmud ibn-al-Hosain ibn-Schāhik as-Sindī al-kātib, vulgo *Koschādjim* (كشاجم) dicti, qui حدود في anni 350 mortuus est. Secundum ordinem alphabeticum syllabarum finalium ordinatus est hic Dīwān.

Codex anni nota caret, sed satis recens est. Alia exempl.: Mus. Brit. 1071; Petrop. (von Rosen) 269 (2); Constant. (Köprülü) 1261; Brill (Houts.) 7.

DCXXVI. (Cod. 25 Gol.)

Dīwān celebratissimi poëtae Abu-'t-Tajīb al-Motanabbī († 354). In hoc Codice, Africana manu exarato, magna est lacuna atque insuper carmina nonnulla desunt. In margine annotatio scripta

est, cujus major pars Golium auctorem habet, non Warnerum, ut affirmavit Juynboll qui fuse de hoc Codice egit (*Orient.* I, p. 217—221); etenim nec Warneri manus haec est, nec Codex a Warnero emtus est; in Golii Catalogo secundo est n. 16 in folio.

DCXXVII. (Cod. 1245 Schult.)

Idem opus. Carmina secundum homoeoteleuta disposita sunt, et nitidus Codex anno 1178 exaratus est.

De aliis exemplar. cf. Pertsch ad Cat. Goth. n. 2229, quibus add.: Mus. Asiat. Petrop. (von Rosen) 273, 274; Rosen, *Ms. Ar.* n. 78, 80, 81; Ind. Off. 807, 1045; Constant. (Köprülü) 1262, 1263, 1264 (Florilegium).

DCXXVIII. (Cod. 2042 = Amīn 318).

Fragmentum hujus Dīwāni, nempe carmina quae in editione Dieterici occupant inde a p. 326 l. 18 ad p. 568. Versus Commentario non sunt instructi, sed singulis praemissa est inscriptio exponens satis copiose interdum qua opportunitate dicti sunt. Ordo carminum idem est ac in editione Diet. Praecedunt duo folia quae varia aliorum carmina continent.